
                                   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

Poder Executivo – Queluz 

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024. 
 
 
 
 

 
                                                Edição 144, Quinta 31 de julho de 2025 

 

  

 

 

Editais e Licitação 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                             

 

 

                                              Publicado e assinado por: JOSÉ CELSO BUENO 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                   

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO 

 

CONTRATO: 102/2025 

DISPENSA LICITAÇÃO: 74/2025 

Contratante: Prefeitura Municipal de Queluz 

Contratado: KAIROS DIESEL LTDA 

CNPJ: 49.252.907/0001-37 

Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GRAXA PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL 

Valor: R$ 4.690,00 

 

Queluz, 31 de julho de 2025 

 

 

JOSÉ CELSO BUENO 

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   

Prefeitura Municipal de Queluz/SP 

PREGAO ELETRONICO N° 13/2025 

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE” 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:  DE 04/08/2025 AS 8H ATÉ AS 08 HORAS DE 15/08/2025 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 15/08/2025 AS 9H HORAS 

Edital completo: www.queluz.sp.gov.br  e na plataforma www.licitardigital.com.br 

 

http://www.licitardigital.com.br/

		2025-07-31T16:03:00-0300
	JOSE CELSO BUENO:92951252820
	Eu sou o autor deste documento




